
Rezolutīvā daļa: 

1) Di Tullio prasību noraidīt; 

2) Di Tullio atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 30, 29.01.2011., 66. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 29. septembra 
spriedums — Heath/ECB 

(Lieta F-121/10) ( 1 ) 

(Civildienests — ECB personāls — Pensiju shēma — Pensijas 
plāns — Ikgadējā pensiju paaugstināšana — Saskaņoti patē
riņa cenu indeksi — Pensijas plāna aktuāra paziņojums — 
Apspriešanās ar personāla komiteju — Apspriešanās ar 

uzraudzības komiteju — Tiesības veikt kolektīvas sarunas) 

(2012/C 138/55) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Michael Heath (Southampton, Apvienotā Karaliste) (pār
stāvji — L. Levi un M. Vandenbussche, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Centrālā banka (pārstāvji — P. Embley un E. 
Carlini, pārstāvji, un B. Wägenbaur, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt prasītāja paziņojumus par pensiju par 2010. gada 
janvāri un nākamajiem mēnešiem tiktāl, ciktāl tajos ir piemērots 
pensijas paaugstinājums par 0,6 % pēc 2010. gada pensiju pielā
gošanas, un atlīdzināt prasītāja ciestos zaudējumus 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) M. Heath sedz savus tiesāšanās izdevumus pats un atlīdzina 
Eiropas Centrālās bankas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 30, 29.01.2011., 67. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2012. gada 1. februāra 
spriedums — Bancale un Buccheri/Komisija 

(Lieta F-123/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Pagaidu darbinieki — Iekšējie konkursi — 
Pielaišanas nosacījumi — Profesionālā pieredze, kas iegūta 
pēc diploma iegūšanas — Diploms — Kvalifikācija, kas 

iegūta pirms diploma iegūšanas — Līdzvērtība) 

(2012/C 138/56) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Giovanni Bancale (Waterloo, Beļģija) un Roberto Buccheri 
(Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un 
É. Marchal, avocats) 

Atbildētāja: Komisija (pārstāvji — B. Eggers un P. Pecho, vēlāk B. 
Eggers) 

Priekšmets 

Prasība atcelt konkursu COM/INT/OLAF/09/AD8 un COM/INT/ 
OLAF/09/AD10 atlases komisijas lēmumus nepielaist prasītājus 
konkursam 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Bancale un Buccheri k-gi atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 30, 29.01.2011, 67. lpp. 

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2012. gada 28. marta 
spriedums — BD/Komisija 

(Lieta F-36/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Līgumdarbinieki — Līguma nepagarināšana 
— Civildienesta noteikumu 11.a pants — Interešu konflikts 
— Uzticības saikne — Civildienesta noteikumu 12.b pants — 

Ārējā darbība — Nevainīguma prezumpcija) 

(2012/C 138/57) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: BD (Etterbeek, Beļģija) (pārstāvji — T. Bontinck un S. 
Woog, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Berscheid un J. 
Baquero Cruz) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu nepagarināt līgumu ar prasītāju pēc tā 
izbeigšanās un līdz ar to prasība atjaunot viņu amatā no 2010. 
gada 1. novembra 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) BD sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina Komisijas tiesā 
šanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 179, 18.06.2011, 22. lpp.

LV 12.5.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 138/27


	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2011. gada 29. septembra spriedums — Heath /ECB  (Lieta F-121/10)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2012. gada 1. februāra spriedums — Bancale un Buccheri /Komisija  (Lieta F-123/10)
	Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2012. gada 28. marta spriedums — BD /Komisija  (Lieta F-36/11)

